Z wiarą taką oddział nasz **zejdzie na czas pie-wien z przednich wysuniętych linii bojowych**, by dopełnić swej misji organizatorskiej.

Szef sztabu generalnego Komendant główny
Kazimierz Sosnkowski. Józef Piłsudski.

Manifest w. ks. Mikołaja.

Pod datą 14 sierpnia (1 sierpnia starego stylu) ogłosił wielki książę Mikołaj Mikołajewicz, naczelny wódz armii rosyjskiej, następującą **odezwę do Polaków**, którą już omówiliśmy i o której zacytowaliśmy głos wiedeńskiego „Fremdenblattu“. Odezwa ta brzmi:

Polacy!

Wybiła godzina, w której przekazane wam marzenie ojców i dziadów waszych ziścić się może.